
TRASLADO No. 005

No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Fecha Inicial Fecha Final

110014189-038

2020-01546-00

110014189-038

2022-00758-00

110014189-038

2022-00781-00

110014189-038

2022-00926-00

EDIFICIO 

SANTA MÓNICA

LUZ STELLA BONILLA 

HEWITT

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

09 de abril de 

2024

REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO TREINTA Y OCHO (38) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE PUENTE ARANDA DE BOGOTÁ D.C.

TRASLADO ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO - FIJACIÓN EN LISTA

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

HINCAPIE ORREGO MILENA 

ANDREA

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía
FIDEICOMISO P.A PACTIA

CARLOS ALFONSO 

LANCHEROS 

CARRILLO

09 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

Traslado Recurso

Reposición Art. 319 

C.G.P.

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

OSCAR EDUARDO TRUJILLO 

CARDOZO

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.



110014189-038

2022-00956-00

110014189-038

2022-00969-00

110014189-038

2022-00999-00

110014189-038

2022-01011-00

110014189-038

2022-01032-00

110014189-038

2022-01036-00

110014189-038

2022-01048-00

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

 NELSON VELANDIA 

MARROQUIN

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

JUAN ALEXANDER VERGARA 

MEJIA

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

COOPERATIVA MEDICA DE 

ANTIOQUIA “COMEDAL”

JULIETH 

VIVIAN ROMERO HENAO

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

JULIAN CASTAÑEDA MARIN

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

ANA MILENA CASTELLON 

OQUENDO

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

CAROLINA PULIDO RINCON

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

GRUPO 

JURÍDICO DEUDU S.A.S.

ALFONSO ENRIQUE DE 

HORTA 

ROMERIN

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía



110014189-038

2022-01051-00

110014189-038

2022-01054-00

110014189-038

2022-01056-00

110014189-038

2022-01062-00

110014189-038

2022-1073-00

110014189-038

2022-01088-00

110014189-038

2022-01090-00

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

CLAUDIA PATRICIA ARANGO 

ORDUZ

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

FREDY RICAURTE VACA 

BELTRÁN

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

CARLOS ORLANDO ACUÑA 

MESA

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

ALEXANDER JOSE PEREZ 

GARCIA

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

VICTOR ENRIQUE RIVERA 

RECUERO

Traslado Recurso

Reposición Art. 319 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

DAMIAN TRIGO VIAMONTES

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

CESAR DAVID RODRIGUEZ 

GOMEZ

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA



110014189-038

2022-01092-00

110014189-038

2022-01101-00

110014189-038

2022-01103-00

110014189-038

2022-01118-00

110014189-038

2022-01259-00

110014189-038

2022-01272-00

110014189-038

2022-01339-00

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

BANCO  COMERCIAL AV 

VILLAS S.A.
RICARDO SOSA ARGUELLO

Traslado Recurso

Reposición Art. 319 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

OSCAR JAVIER PINEDA GUIO

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

CANDELARIA PATRICIA 

HUMANEZ MARTINEZ

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

MARTHA RANGEL LOPEZ

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

BANCO 

SERFINANZA SA

ALFREDO SICHACA 

MARTINEZ

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

LUZ HELENA SANCHEZ 

MARTINEZ

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

AIDA MILENA JIMENEZ 

RESTREPO



110014189-038

2022-01625-00

110014189-038

2022-01626-00

110014189-038

2022-01636-00

110014189-038

2022-01643-00

110014189-038

2022-01650-00

110014189-038

2022-01669-00

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

HERNAN DARIO MIRANDA 

CATAMUSCAY

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

JUAN SEBASTIÁN BERNAL 

BAYONA

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

LUISA FERNANDA BOTERO 

VALENCIA

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

LILIANA MERCEDES 

MORENO PAEZ

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

ELKIN YESID VALLEJO 

FONSECA

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

Ejecutivo de Mínima 

Cuantía

ABOGADOS 

ESPECIALIZADOS EN 

COBRANZAS S.A. AECSA

SEGOVIA DE LA HOZ JUAN 

CARLOS

Traslado Liquidación 

del Crédito Art. 446 

C.G.P.

09 de abril de 

2024

11 de abril de 

2024

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA 

SECRETARIA Y EN EL MICROSITIO CORRESPONDIENTE, HOY 08 DE ABRIL DE 2024 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M.



Consulta Expedientes: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/Justicia21/Administracion/Ciudadanos/frmConsulta
Teléfono (601) 3532666 ext. 74138

Avenida Primera de Mayo (Calle 26 Sur) # 52 A 94 Piso 5 Casa de Justicia de Puente Aranda

Correo Electrónico: j38pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Daniel Camilo Díaz Acosta

Secretario

Micrositio: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-038-de-pequenas-causas-y-competencia-multiple-de-bogota

Firmado Por:

Daniel Camilo Diaz Acosta

Secretario Municipal

Juzgado Pequeñas Causas

Juzgado 38 Pequeñas Causas Y Competencia Múltiple

Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: c19f62f5149e4cd261f30a70270197e2cbaa3e8920af3204b31302c123c067f6

Documento generado en 07/04/2024 10:35:50 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://capacitacion.ramajudicial.gov.co:9443/FirmaElectronica
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