REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO TREINTA Y OCHO (38) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE LA LOCALIDAD DE PUENTE ARANDA DE BOGOTÁ D.C.

TRASLADO ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO - FIJACIÓN EN LISTA

TRASLADO No. 005

No. Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
110014189-038 2020-01546-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	EDIFICIO SANTA MÓNICA	LUZ STELLA BONILLA HEWITT	Traslado Recurso Reposición Art. 319 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-00758-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	FIDEICOMISO P.A PACTIA	CARLOS ALFONSO LANCHEROS CARRILLO	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-00781-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	HINCAPIE ORREGO MILENA ANDREA	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-00926-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	OSCAR EDUARDO TRUJILLO CARDOZO	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024

110014189-038 2022-00956-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	GRUPO JURÍDICO DEUDU S.A.S.	ALFONSO ENRIQUE DE HORTA ROMERIN	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-00969-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	COOPERATIVA MEDICA DE ANTIOQUIA "COMEDAL"	JULIETH VIVIAN ROMERO HENAO	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-00999-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	ANA MILENA CASTELLON OQUENDO	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01011-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	CAROLINA PULIDO RINCON	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01032-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	JULIAN CASTAÑEDA MARIN	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01036-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	JUAN ALEXANDER VERGARA MEJIA	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01048-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	NELSON VELANDIA MARROQUIN	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024

110014189-038 2022-01051-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	VICTOR ENRIQUE RIVERA RECUERO	Traslado Recurso Reposición Art. 319 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01054-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	DAMIAN TRIGO VIAMONTES	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01056-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	ALEXANDER JOSE PEREZ GARCIA	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01062-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	CARLOS ORLANDO ACUÑA MESA	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-1073-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	FREDY RICAURTE VACA BELTRÁN	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01088-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	CLAUDIA PATRICIA ARANGO ORDUZ	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01090-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	CESAR DAVID RODRIGUEZ GOMEZ	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024

110014189-038 2022-01092-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	MARTHA RANGEL LOPEZ	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01101-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	AIDA MILENA JIMENEZ RESTREPO	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01103-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	CANDELARIA PATRICIA HUMANEZ MARTINEZ	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01118-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	LUZ HELENA SANCHEZ MARTINEZ	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01259-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	BANCO SERFINANZA SA	ALFREDO SICHACA MARTINEZ	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01272-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A. AECSA	OSCAR JAVIER PINEDA GUIO	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024
110014189-038 2022-01339-00	Ejecutivo de Mínima Cuantía	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.	RICARDO SOSA ARGUELLO	Traslado Recurso Reposición Art. 319 C.G.P.	09 de abril de 2024	11 de abril de 2024

110014189-038	Ejecutivo de Mínima	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN	JUAN SEBASTIÁN BERNAL	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446	09 de abril de	11 de abril de
2022-01625-00	Cuantía	COBRANZAS S.A. AECSA	BAYONA	C.G.P.	2024	2024
110014189-038	Ejecutivo de Mínima	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN	HERNAN DARIO MIRANDA	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446	09 de abril de	11 de abril de
2022-01626-00	Cuantía	COBRANZAS S.A. AECSA	CATAMUSCAY	C.G.P.	2024	2024
110014189-038	Ejecutivo de Mínima	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN	LILIANA MERCEDES	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446	09 de abril de	11 de abril de
2022-01636-00	Cuantía	COBRANZAS S.A. AECSA	MORENO PAEZ	C.G.P.	2024	2024
110014189-038	Ejecutivo de Mínima	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN	LUISA FERNANDA BOTERO	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446	09 de abril de	11 de abril de
2022-01643-00	Cuantía	COBRANZAS S.A. AECSA	VALENCIA	C.G.P.	2024	2024
110014189-038	Ejecutivo de Mínima	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN	SEGOVIA DE LA HOZ JUAN	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446	09 de abril de	11 de abril de
2022-01650-00	Cuantía	COBRANZAS S.A. AECSA	CARLOS	C.G.P.	2024	2024
110014189-038	Ejecutivo de Mínima	ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN	ELKIN YESID VALLEJO	Traslado Liquidación del Crédito Art. 446	09 de abril de	11 de abril de
2022-01669-00	Cuantía	COBRANZAS S.A. AECSA	FONSECA	C.G.P.	2024	2024

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA Y EN EL MICROSITIO CORRESPONDIENTE, HOY 08 DE ABRIL DE 2024 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M.

Daniel Camilo Díaz Acosta **Secretario**

Avenida Primera de Mayo (Calle 26 Sur) # 52 A 94 Piso 5 Casa de Justicia de Puente Aranda

Correo Electrónico: j38pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Micrositio: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-038-de-pequenas-causas-y-competencia-multiple-de-bogota
Consulta Expedientes: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/Justicia21/Administracion/Ciudadanos/frmConsulta

Teléfono (601) 3532666 ext. 74138

Firmado Por:
Daniel Camilo Diaz Acosta
Secretario Municipal
Juzgado Pequeñas Causas
Juzgado 38 Pequeñas Causas Y Competencia Múltiple
Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: c19f62f5149e4cd261f30a70270197e2cbaa3e8920af3204b31302c123c067f6

Documento generado en 07/04/2024 10:35:50 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://capacitacion.ramajudicial.gov.co:9443/FirmaElectronica